
 

 

UCHWAŁA NR X/58/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 30 czerwca 2015 roku 

w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) - Rada Miejska 

w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w części obejmującej opłatę za każde 

dziecko w rodzinie, właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, prowadzący gospodarstwo 

domowe, u których dochód w rodzinie nie przekracza kwoty uprawniającej do świadczeń pieniężnych z pomocy 

społecznej, o której mowa w art. 8 ust. 1  lub 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.) i którzy korzystają w momencie złożenia deklaracji o której mowa 

w § 2 ze świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej w formie zasiłku okresowego lub zasiłku stałego lub 

korzystali z takiej pomocy w miesiącu poprzedzającym złożenie deklaracji. 

2. Przez dziecko rozumie się osobę, która nie ukończyła 18 roku życia. 

§ 2. Zwolnienie przyznaje się po złożeniu deklaracji wraz z dokumentacją potwierdzającą korzystanie 

z pomocy w formie zasiłku okresowego lub stałego w miesiącu bieżącym albo poprzedzającym złożenie 

deklaracji oraz oświadczenia stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przysługuje na okres 6 miesięcy od dnia 

złożenia deklaracji. 

§ 4. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest powiadomić Burmistrza Gminy Sułkowice o każdej zmianie 

jego sytuacji osobistej i majątkowej mającej wpływ na zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Jan Socha 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lipca 2015 r.

Poz. 4577

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc


Załącznik do Uchwały Nr X/58/2015 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

OŚWIADCZENIE DO CZĘŚCIOWEGO ZWOLNIENIA Z OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Podstawa prawna: 

Uchwała Nr X/58/2015 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie częściowego 

zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Miejsce składania oświadczenia: URZĄD MIEJSKI W SUŁKOWICACH 

RYNEK 1, 32-440 SUŁKOWICE 

A. DANE SKŁADAJĄCEGO OŚWIADCZENIE 

  

Imię i nazwisko………………………………………………………..  

B. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄODPADY KOMUNALNE 

  

Miejscowość…………………………………….. ul. ………………………………………  

Nr domu……………………….. 

C. LICZBA OSÓB WCHODZĄCYCH W SKŁAD RODZINY   

Nazwiska i imiona rodziców /opiekunów prawnych 

Ojciec: ……………………………………. 

Matka: …………………………………….. 

Nazwiska i imiona dzieci, data urodzenia 

………………………………….…………… data ur. ………………wiek………………. 

………………………………….…………… data ur. ………………wiek………………. 

………………………………….…………… data ur. ………………wiek………………. 

………………………………….…………… data ur. ………………wiek………………. 

………………………………….…………… data ur. ………………wiek………………. 

………………………………….…………… data ur. ………………wiek………………. 

………………………………….…………… data ur. ………………wiek………………. 

………………………………….…………… data ur. ………………wiek………………. 

D. DATA I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ OŚWIADCZENIE 

Data …………………………………. Czytelny podpis…………………………………..  

E. ADNOTACJE ORGANU 

  

Uwagi organu 

Data i podpis przyjmującego oświadczenie 

Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych zawartych w oświadczeniu zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 

1182 z późn. zm.) przez Urząd Miejski w Sułkowicach na potrzeby realizacji uchwały Rady Miejskiej 

w Sułkowicach w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Jan Socha 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4577


		2015-07-23T14:13:34+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




